【資料２】

令和７年３月１１日

公益社団法人調布市スポーツ協会

加盟団体担当者 様

公益社団法人調布市スポーツ協会

会 長   林 清 一

各種書類の提出について（依頼）

時下，ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃より，当協会の事業並びに市民スポーツ振興にご理解とご協力を賜り厚

くお礼申しあげます。

 さて，このことについて，下記の内容によりご提出をお願いいたします。

記

１ 提出書類  （１）令和６年度事業及び決算報告について

          ① 令和６年度事業報告書（Ａ４・３枚）

          ② 令和６年度収支決算書（Ａ４）

        （２）令和７年度役員名簿

        （３）令和７年度登録団体名簿

        （４）令和７年度総会出席者届

        （５）令和７年度加盟団体主催事業への役員出席依頼書

        （６）令和７年度・８年度 幹事会出席者届

２ 提出期限  （１）～（４）令和７年４月１５日（火）まで

        （５）・(６)令和７年３月３１日（月）まで

３ 提出・問い合わせ先

      公益社団法人調布市スポーツ協会

      〒１８２－００１１調布市深大寺北町２－１－６５

調布市総合体育館内 ＴＥＬ ０４２－４８１－６２２１

     ※提出書類はスポーツ協会ホームページよりダウンロード可能です。